
平成 23 年 12 月 15 日  

支援相談員 殿  

                       神奈川県老人保健施設協会  

                       支援相談員部会担当理事 横川 秀男  

                       支援相談員部会部会長  

                       ニューライフ湯河原   根本 容                                                        

支援相談員部会北ブロック長  

たかつ         小森美智子  

支援相談員部会南ブロック長  

ユトリアム       小林 弘典  

（公印略）  

 

             神奈川県老人保健施設協会  

         支援相談員部会 北・南合同ブロック会開催について  

 

 時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さて、このたび下記のとおり標記のブロック会を開催致します。業務多忙の折り、誠に

恐縮ですが趣旨をご理解の上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。  

 なお、出欠席の確認を FAX にて平成 24 年 1 月 10 日（火）までに送信して頂きますよ

う、お願い申し上げます（同紙をご利用下さい）。  

  

記  

        

日 時：平成 24 年 1 月 19 日（木）１９：００～２１：００ 

    （今回は開催時間が異なりますので、ご注意ください） 

場 所：ウィリング横浜 12 階 121、122 号室  

    横浜市港南区上大岡西 1－6－1 ゆめおおおかオフィスタワー内   

     ℡  ０４５－８４７－６６６６  

テーマ：「病院と老健のつながる支援を考える」  

     ～病院・老健の現状を知っていますか？  Part2～  

内 容：神奈川県医療社会事業協会 社会活動部との合同研修  

    ・シンポジウム  

     （精神科・緩和ケア・老健の現状について）  

    ・病院と老健の連携についてグループワーク  

 

※ 参加される方は「名刺」を持参して下さい。                                         

以 上  

               

FAX 送信票  

（  副部会長 ウェルケア新吉田   内田宛   045－590－3881  ） 
※ 送信票不要。この用紙のまま送信してください。 

参  

加  

確  

認  

欄  

参加の意思  参加する     参加しない  

施設名   

参加者氏名   

経験年数   年   ヶ月  

 

経験年数   年   ヶ月  

 （経験年数はソーシャルワーカーとしての経験年数）  



平成 23 年 12 月 15 日  

 

施設長 殿  

                       神奈川県老人保健施設協会  

                       支援相談員部会担当理事 横川 秀男  

                       支援相談員部会部会長  

                       ニューライフ湯河原   根本 容                                                        

支援相談員部会北ブロック長  

たかつ         小森美智子  

支援相談員部会南ブロック長  

ユトリアム       小林 弘典  

（公印略）  

 

              

神奈川県老人保健施設協会  

          支援相談員部会 北・南合同ブロック会開催について  

 

 時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さて、このたび下記のとおり標記のブロック会を開催致します。業務多忙の折り、誠に

恐縮ですが趣旨をご理解の上、貴施設支援相談員の出席のご配慮を賜りますようお願い申

し上げます。  

  

記  

      

日 時：平成 24 年 1 月 19 日（木）１９：００～２１：００ 

 

場 所：ウィリング横浜 12 階 121、122 号室  

    横浜市港南区上大岡西 1－6－1 ゆめおおおかオフィスタワー内   

     ℡  ０４５－８４７－６６６６  

 

テーマ：「病院と老健のつながる支援を考える」  

     ～病院・老健の現状を知っていますか？  Part2～  

 

内 容：神奈川県医療社会事業協会 社会活動部との合同研修  

    ・シンポジウム  

     （精神科・緩和ケア・老健の現状について）  

    ・病院と老健の連携についてグループワーク  

 

                                        

以 上  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                    


